СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРМОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от   26.07.2019 г.                                                                                                      № 19

с. Ермошиха

О внесении изменений в приложение № 1 к решению Совета депутатов
 Ермошихинского сельсовета № 10 от 10.06.2019 г.
«О даче согласия на передачу имущества
водоснабжения из муниципальной собственности
муниципального образования Ермошихинский
сельсовет Локтевского района Алтайского края в
муниципальную собственность  муниципального
образования Локтевский район».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом муниципального образования Ермошихинский сельсовет
Локтевского района Алтайского края, согласно постановлению администрации
Ермошихинского сельсовета № 21 от 19.07.2019 г. «О кадастровой стоимости
земельного участка» и  распоряжения администрации Ермошихинского сельсовета №
11-р от 23.07 2019 г. «О постановке на баланс казны земельного участка и
недвижимого имущества муниципального образования Ермошихинский сельсовет
Локтевского района Алтайского края», Совет депутатов Ермошихинского сельсовета
решил:

     1. Внести следующие дополнения в приложение № 1 к решению Совета депутатов
№ 10 от 10.06.2019 г.,  для земельного участка с кадастровым номером:
22:26:040501:205

Кадастровая стоимость: 17236,35 рублей.

Год ввода в эксплуатацию: 1989 год.

     2. Контроль, за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету, налогам и кредитной политике.

Председатель  Совета депутатов                                        Л.А. Быстрянцева

Глава сельсовета                                                                   М.В. Кулак